Memorando nº 06/2025 – Comissão Técnica de Avaliação Imobiliária

Joaçaba (SC), 28 de fevereiro de 2025.

À

SECRETARIA DE TRÂNSPARÊNCIA, CONTROLE E GESTÃO PÚBLICA

SECRETÁRIO SR. AUGUSTO ZAGONEL

Conforme processo protocolado sob n. 3598/2025 no Fly Protocolo, pela Secretaria de

Transparência, Controle e Gestão Pública do Município de Joaçaba, solicitando a avaliação para

locação de uma diária do Auditório da Câmara de Dirigentes Lojistas de Joaçaba/SC (CDL) para

a realização de curso de capacitação, informamos que a Comissão Técnica de Avaliação

Imobiliária manifesta concordância com o valor proposto pelo locatário, fixado em R$ 100,00

(cem reais) para a utilização no dia 27 de março de 2025. Adicionalmente, o imóvel apresenta

estrutura adequada para as finalidades pretendidas.

Sem mais para o momento, permanecemos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

IRAN CARLOS SARTORI

Matrícula 16.956

DIEGO FAVRETTO

Matrícula 16.561

Data de criação do documento: 28/02/2025 às 16:26:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

YJ8        V2M        VQG        8QD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/YJ8-V2M-VQG-8QD

		2025-02-28T16:26:56-0300
	Assinatura Betha Cloud Iran Carlos Sartori - iran-sartori-joacaba-sc-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-02-28T16:27:27-0300
	Assinatura Betha Cloud Diego Favretto - diego-favretto-joacaba-sc-gov-br
	Betha Sistemas